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名          稱 單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

產品銷售(營運)量值表
教育部所屬機構作業基金

人次
   217,440  1,008,884   21.55     565     129  337.98    122,765,171    130,537,000   -5.95

 2,309,671  4,431,490  52.12     230     123   86.99    531,917,227    545,983,000   -2.58

本月數

累計數

    436

    107

   -7,771,829

  -14,065,773
服務成本

人次
   217,440  1,008,884   21.55     565     129  337.98    122,765,171    130,537,000   -5.95

 2,309,671  4,431,490  52.12     230     123   86.99    531,917,227    545,983,000   -2.58

本月數

累計數

    436

    107

   -7,771,829

  -14,065,773
　館務服務

   217,440  1,008,884   21.55     565     129  337.98    122,765,171    130,537,000   -5.95

 2,309,671  4,431,490  52.12     230     123   86.99    531,917,227    545,983,000   -2.58

本月數

累計數

    436

    107

   -7,771,829

  -14,065,773
合    計


